[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021 г.                                                                                               № 15
О внесении изменений в решение Земского собрания от 30.05.2016 № 26
«О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Варнавинском муниципальном районе
Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области,
Земское собрание решило:
1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденный решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 30.05.2016 № 26 (в редакции решения Земского собрания от 17.11.2020 № 67) следующие изменения:

слова - Аршинова Ирина Леонидовна заменить на слова – Буровина Анна Владимировна.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

С.А. Смирнов
_1386417313